ニュースリリース

報道関係者各位

2022年 9月 22日発信

アライオートオークションベイサイド

「開場 21 周年記念オークション Part1」結果報告

― 成約率過去最高を更新！！ ―

アライオートオークショングループのベイサイド 4輪オークションは、9月 16日(金) に「開場 21周

年記念オークション Part1」を開催し、出品台数 2,643台、成約率は過去最高の 91.7%を記録しました。

セレモニーで当社取締役 オークション・カンパニー長 東馬圭一は「ベイサイド会場は湘南会場から

移転し、設立 21周年を迎えることができました。この 21年間、会員の皆様に支えられオークションを

開催し続けられたこと、スタッフ一同、心より感謝申し上げます。 本年は、第 2 会場オープン、取扱

い商材拡大と、ベイサイド会場にとって変化の一年になりました。当社オークショングループが取り扱

う 4 輪、2 輪、トラック、建機、フォークリフト、農機など、全商材フルラインナップを取り揃えた首

都圏唯一のマルチ商材会場へと進化していきます」と挨拶しました。

続いてご来賓の JU神奈川 会長 理事長 安藤悟様、株式会社 MIRIVE 代表取締役社長 伊藤文彦様より

ご挨拶を頂戴しました。

今回の成約率は 8月 19日開催で記録した成約率 91.4%を上回る結果で、特設コーナーの「サプライズ

コーナー」を始め、「SUBARUディーラー協賛コーナー」、「ディーラー&買取店協賛コーナー」などで高成

約となりました。

アライオートオークショングループでは、お客様にとってより売りやすい、買いやすい会場を目指し

て参ります。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

【ベイサイド 4輪 開場 21周年記念オークション詳細】

全体結果           サプライズコーナー     SUBARUディーラー協賛

出品台数：2,643台      出品台数：146台       出品台数：136台

成約台数：2,423台      成約台数：145台       成約台数：135台

成約率 ：91.7%        成約率 ：99.3%       成約率 ：99.3%

ディーラー買取店協賛     輸入車正規ディーラー    レンタ・リース

出品台数：1,130台       出品台数：222台       出品台数：371台

成約台数：1,095台       成約台数：218台       成約台数：343台

成約率 ：96.9%        成約率 ：98.2%       成約率 ：92.5%

＜本件に関するお問い合わせ＞

荒井商事株式会社 東京本部

電話番号：03-5204-2520   FAX:03-5204-2370

URL: www.araiaa.jp/

http://www.araiaa.jp/